V02.062024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Portaria No 005/2024 – EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA

O Diretor Escolar da EEMTI Coronel Virgílio Távora, INEP 23100770, município de Quixadá- CE, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem
como o disposto no Edital no 01/2022 – CREDE 12, de 15 de fevereiro e, considerando o
regulamentado pela Portaria 005/2024 – EEMTI Coronel Virgílio Távora, torna público o resultado da
primeira etapa (apresetação do plano de aula) do processo  de seleção:

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

NOME DO CANDIDATO  DISCIPLINA PONTUAÇÃO

Maria Mardenilce Ferreira Alves  AEE 27,00

Maria Regilane Ferreira do Nascimento AEE Não compareceu

Lívia Magda Bezerra Paulino AEE 29,00

Isabelly Maurícia Alves Silva AEE 30,00

Quixadá, 18 de novembro de 2024.

Francisco Tauvânio Vieira

DIRETOR ESCOLAR